
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 29.08.2014 г. № 500 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением  

Главы Сысертского городского округа от 05 апреля 2013 года  № 198  

«Об утверждении состава комиссии для составления акта обследования состояния 

жилого дома и (или) хозяйственных построек в случае обращения населения с 

заявлением о заготовке древесины для осуществления текущего ремонта жилого 

дома и (или) хозяйственных построек» (с изменениями от 27.12.2013 года №274) 

 

  

В целях совершенствования организации работы комиссии для составления акта 

обследования состояния жилого дома и (или) хозяйственных построек в случае 

обращения населения с заявлением о заготовке древесины для осуществления текущего 

ремонта жилого дома и (или) хозяйственных построек на территории Сысертского 

городского округа и в связи с изменением кадрового состава  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в состав комиссии, утвержденный постановлением Главы Сысертского 

городского округа от 05 апреля 2013 года  № 198 «Об утверждении состава комиссии 

для составления акта обследования состояния жилого дома и (или) хозяйственных 

построек в случае обращения населения с заявлением о заготовке древесины для 

осуществления текущего ремонта жилого дома и (или) хозяйственных построек» (с 

изменениями от 27.12.2013 года №274), следующие изменения: 

1)  вывести из состава комиссии:  

- Шугаипова Юсупа Закиевича - заместителя директора по строительству 

муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства Сысертского городского округа»; 

2) ввести в состав комиссии и утвердить членом комиссии: 

- Горна Виктора Петровича - заместителя директора муниципального бюджетного 

учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Сысертского городского округа». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании 

Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа».  

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                 А.Г. Карамышев 

 

 

 

 


